
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.44.2024 

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz 858) 
i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz § 15 Uchwały Nr XLVIU/379/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 
2023 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale Nr XLVllI/379/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2024 rok polegającymi na:

- zwiększeniu w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1,

- zwiększeniu w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2,

- zwiększeniu w planach dochodów Funduszu Pomocy, zgodnie z Zał. Nr 3,

- zwiększeniu w planach wydatków Funduszu Pomocy, zgodnie z Zał. Nr 4.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY

- bieżące

- w tym z UE

- majątkowe

- w tym:

- dotacje z UE

- środki krajowe

- Dochody na zadania zlecone:

- Dochody - Fundusz Pomocy:

- WYDATKI

- bieżące

- w tym z udziałem środków z UE

- majątkowe

- w tym na programy z udziałem środków UE

- Wydatki na zadania zlecone:

- Wydatki - Fundusz Pomocy:

70.060.950.53

59.962.059,27

240.768.00 

10.098.891,26

4.670.750,78

4.923.140,48

6.789.453.31

836.221.37

74.189.950.53

57.659.928.31

245.883.00 

16.530.022,22 

6.858.951,05

6.789.453.31

836.221.37

Id: A20E0F4C-01D2-4354-B099-FD94C78E683C. Podpisany Strona 1





§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jacek Idzi Kaczmarek

Id: A20E0F4C-01D2-4354-B099-FD94C78E683C. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.44.2024 Burmistrza Łabiszyna z dnia 27.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 605 035,00 54 360,00 659 395,00
75495 Pozostała działalność 605 035,00 54 360,00 659 395,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

605 035,00 54 360,00 659 395,00

Razem: 70 006 590,53 54 360,00 70 060 950,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A20E0F4C-01D2-4354-B099-FD94C78E683C. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.44.2024 Burmistrza Łabiszyna z dnia 27.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 157 000,00 -27 000,00 130 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 157 000,00 -27 000,00 130 000,00

4810 Rezerwy 157 000,00 -27 000,00 130 000,00

852 Pomoc społeczna 4 097 759,72 54 360,00 4152 119,72

85295 Pozostała działalność 511 336,00 54 360,00 565 696,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

101 120,00 54 360,00 155 480,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 270 326,00 27 000,00 3 297 326,00
92195 Pozostała działalność 234 000,00 27 000,00 261 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 700,00 27 000,00 85 700,00

Razem: 74 135 590,53 54 360,00 74 189 950,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A20E0E4C-01D2-4354-B099-FD94C78E683C. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW - FUNDUSZ POMOCY
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.44.2024 Burmistrza Łabiszyna z dnia 27.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 605 035,00 54 360,00 659 395,00
75495 Pozostała działalność 605 035,00 54 360,00 659 395,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

605 035,00 54 360,00 659 395,00

Razem: 781 861,37 54 360,00 836 221,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A20E0F4C-0ID2-4354-B099-FD94C78E683C. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW - FUNDUSZ POMOCY

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.44.2024 Burmistrza Łabiszyna z dnia 27.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 108 671,00 54 360,00 163 031,00

85295 Pozostała działalność 101 280,00 54 360,00 155 640,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

101 120,00 54 360,00 155 480,00

Razem: 781 861,37 54 360,00 836 221,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A20EOF4C-01D2-4354-B099-FD94C78E683C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dochody bieżące

1. Na podst. pism Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.V. 1612.288.2024 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 75495 par. 2100 o kwotę 16.400,00 zł na wypłatę świadczeń 
pieniężnych za kwiecień 2024 r. - stawka 40 zł za osobę dziennie - środki z Funduszu Pomocy.

2. Na podst. pism Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.V.1612.289.2024 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 75495 par. 2100 o kwotę 37.960,00 zł na wypłatę świadczeń 
pieniężnych za maj 2024 r. - stawka 40 zł za osobę dziennie - środki 
z Funduszu Pomocy.

Wydatki bieżące

1. Na podst. w/w pism Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
w Rozdziale 85295 par. 3290 o 54.360,00 zł.

Rezerwa ogólna

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 27.000,00 zł uzupełniając plan wydatków w Rozdziale 
92195 par. 4210 o tę wartość na wymianę zużytych elementów zamontowanych na placach zabaw.

Id: A20E0F4C-01D2-4354-B099-FD94C78E683C. Podpisany Strona 1


